

## Maaseutuammattiin ry:n jäsenille

"Vielä on kesää jäljellä" sanotaan. Näinä aurinkoisina elokuun päivinä tuntuu hyvältä, että pimenevät elokuun illat hellivät vielä lämmöllään. Ennen kuin aloitetaan syksy, muistellaan vähän vielä mennyttä kesää.

Jäsenoppilaitoksemme Savon ammatti- ja aikuisopiston Metsäopetuksen yksikkö Toivalassa järjesti ainutlaatuisen kesätyömahdollisuuden kahdeksalle nuorelle. Keväällä opiskelupaikan varmistaneiden nuorten kanssa tehtiin oikeat työsopimukset kahdeksi viikoksi. Opettajat olivat metsänviljelytyössä mukana. Palkan lisäksi oppilaat saivat hyviä kokemuksia ja pääsivät oikean työnteon makuun.

Kiuruvedellä heinäkuun lopulla järjestetyillä Viljelijän Konemessuilla – Viljo 2012 Maaseutuammattiin oli mukana yhdessä MTK:n ja Savonia ammattikorkeakoulun hankkeiden kanssa. Messuilla oli kävijöitä kaiken kaikkiaan n. 5000. Yhdistyksemme markkinointimateriaalista saatiin palautteena sen olevan erottuvaa ja nuorekasta, kun uudet mainosliput liehuivat esittelypaikalla.

Seuraavan kerran mainosliput pystytetään Elonkorjuujuhilla Kuopion torille 24.-25.8.2012. Tervetuloa juttusille pe klo 9-17 tai la klo 9-15! Kannustakaa myös muita tutustumaan Maaseutuammattiin ry:een ja tulemaan mukaan tukemaan lasten ja nuorten mahdollisuuksia tutustua elämään ja työnteokseen maaseudulla. Uudet jäsenet ja toiminnan tukijat ovat edelleen tervetulleita. Netin kautta liittyminen onnistuu sähköisesti <http://www.maaseutuammattiin.fi/liity>

Muista alkusyksyn menoista ja retkistä löytyy lisätietoa <http://maaseutuammattiin.fi/tapahtumat> jonne tietoja päivitetään, kun uusia päivämääriä ja maaseututapahtumia on sovittu.

*Maaseutuammattiin ry:n tarkoituksena on edistää uusien yrittäjien ja osaavien ammattilaisten saatavuutta maa- ja metsätalouteen sekä lisätä alan tunnettavuutta ja verkostoitumista.*

*Tarjoamme lapsille, nuorille ja opettajille mm.*

- *Mahdollisuutta tutustua vaikkapa metsätyöhön ja metsäkoneisiin toiminnallisen teemapäivän aikana.*
- *Vierailuja esimerkiksi matkailuyritykseen tai modernille maatilalle.*
- *Mahdollisuutta kuulla omalla koululla maaseutuyrittäjän tarina koulun penkiltä yrittäjäksi.*
- *TET- ja kesätyöpaikkoja.*

*Jäsenyydellänne tuette tätä arvokasta työtä!*

*Otattehan meihin yhteyttä, mikäli teillä on toiveita tai ideoita yhdistyksen toimintaan!*

*Yhdistyksen hallituksen puheenjohtajana toimii järjestöagrologi Jari Kauhanen, varapuheenjohtajana koulutuspäällikkö Karl-Erik Hasa ja sihteerinä Niina Mäntyniemi. Minut, Heli Nuutisen, yhdistyksen työntekijänä tavoittaa puhelinnumerosta: 0400 158 229 ja sähköpostista: [toiminta@maaseutuammattiin.fi](mailto:toiminta@maaseutuammattiin.fi)*

Kiitos jäsenyydestänne!

Yhteistyöterveisin,



Maaseutuammattiin ry